[image: ]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РУССКОГВОЗДЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 17. 05.2024 № 146
с.Русская Гвоздёвка
О внесении изменения в решение Совета народных депутатов Русскогвоздёвского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области от 22.03.2024 № 142 «Об утверждении проекта изменений и дополнений в Устав Русскогвоздёвского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Совет народных депутатов Русскогвоздёвского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области р е ш и л:
1.Отменить решение Совета народных депутатов Русскогвоздевского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области от 17.05.2024 № 146 «О внесении изменения в решение Совета народных депутатов Русскогвоздёвского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области от 22.03.2024 № 142 «Об утверждении проекта изменений и дополнений в Устав Русскогвоздёвского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области»
	2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом Русскогвоздёвского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

	          И.о.главы
сельского поселения

	[bookmark: _GoBack]Г.А.Золототрубова

image1.jpeg